ПРИКАЗ № 2
 от 22.09.2016г.

Муниципальное казенное учреждение Лягушенского сельсовета

«Культурно-досуговый центр».

«о назначении ответственного лица за соблюдение антикоррупционной политики в МКУ Лягушенского сельсовета КДЦ»
На основании ст.13.3 ФЗ 25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Симоненко Надежду Андреевну, библиотекаря МКУ Лягушенского сельсовета КДЦ, назначить ответственным лицом, за соблюдение антикоррупционной политики учреждения.
Директор

МКУ КДЦ

Пономаренко Е.В.